
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.425.2016
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za pomieszczenia gospodarcze i garaże.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) oraz § 11 ust. 6 uchwały Nr XX/120/08 Rady Miejskiej w Korszach 
z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Korsze. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2008 r. nr 66 poz. 1311, zm. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2009 r. Nr 101, 
poz. 1609) - zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczne stawki netto za 1 m2 powierzchni użytkowej:

1) pomieszczeń gospodarczych typu: chlewiki, szopki, komórki, boksy gospodarcze w wysokości 1,23 zł 
(słownie: jeden złoty dwadzieścia trzy grosze),

2) garaży w wysokości 2 zł (słownie: dwa złote).

2. Do stawek określonych w § 1 ust. 1 należy doliczyć podatek VAT.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 313/04 Burmistrza Miasta Korsze z dnia 29 września 2004 r. w sprawie 
ustalenia stawek za najem i używanie pomieszczeń gospodarczych typu: chlewki, szopki, komórki, boksy 
gospodarcze oraz uchwała Nr 106/XXVII/01 Zarządu Miasta Korsze z dnia 23 stycznia 2001 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr 1/99 Zarządu Miasta Korsze z dnia 5 stycznia 1999 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę 
gruntów stanowiących własność gminy Korsze.

§ 3. .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2017 r.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: 49C8FB79-7A96-4C52-B41E-2E18399274F2. Podpisany Strona 1




